
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/02/2023 27/01/2023 27/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTROLE EXTERNO, 
PREVISTOS NOS ARTIGOS 31 E 70 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, OBJETIVANDO ASSEGURAR A FISCALIZAÇÃO POR PARTE 
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL (COMPREENDENDO AS UNIDADES GESTORAS E ÓRGÃOS VINCULADOS) JUNTO A 
CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA NAIARA DE LIMA NOGUEIRA

Responsável pela Informação ANA NAIARA DE LIMA NOGUEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTÔNIO CARLOS REIS DA SILVA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO HÉLIO FERNANDES REBOUÇAS

Responsável pela Homologação FRANCISCO HÉLIO FERNANDES REBOUÇAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ FRANCISCO HÉLIO FERNANDES REBOUÇAS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RH & ACESSORIA CONTABIL LTDA-ME 14.292.995/0001-16 Vencedor

R & A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E INFORMATICA S/S LTDA 13.075.241/0001-41 Perdedor

DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 12.782.123/0001-00 Perdedor

CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA 40.948.836/0001-37 Perdedor

J P LOPES DE ALCANTARA-ME 15.294.308/0001-64 Perdedor

R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SEWRVIÇOS LTDA-ME 35.823.985/0001-30 Perdedor

YZALLON M LOPES-ME 41.766.364/0001-64 Perdedor

L & F COMÉRCIO E ASSESSORIA EIRELI-ME 28.174.793/0001-84 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Icapuí
Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 35.050.442/0001-27 - Tel: 88 3432-1230 - Site: www.cmicapui.ce.gov.br

Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

https://cmicapui.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 22/12/2024 04:01:18



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO DE LICITAÇÃO - TP Nº 001/2023 pdf

Edital e Anexos pdf

Relação dos Participantes - Sessão de Habilitação pdf

Ata da sessão de habilitação pdf

Aviso de Julgamento de Habilitação pdf

PUBLICAÇÃO DOE pdf

AVISO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES PROPOSTAS pdf

PROPOSTAS DE PREÇO pdf

ATA PROPOSTAS pdf

MAPA DE PREÇOS pdf

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Icapuí
Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 35.050.442/0001-27 - Tel: 88 3432-1230 - Site: www.cmicapui.ce.gov.br

Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

https://cmicapui.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 22/12/2024 04:01:18


